ГЛАВА

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024 г.                                                                                                    №  35

О внесении изменения в постановление главы

Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

от 07.10.2024г. №30 «О присвоении адресов земельным участкам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 07.10.2024г. №30

«О присвоении адресов земельным участкам»:

1.1. В приложении  к постановлению Главы Алексеевского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от

07.10.2024 г. № 30 исключить строку №355

Глава Алексеевского

Сельского поселения                                                                      С.А.Кузнецов

	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ